de consensu communitatis ejusdem Regni. Omnibus
probis hominibus dicti Regni ad quos presens scriptum

pervenerit eternam in Domino, salutem. Noverit univer-

sitas vestra, nos, nomine predict! Domini nostris Regis
Scocie, per consensum et assensum magnatum dicti regni,
dedisse et concessisse, ac ipsas donationem et concessio-

nem presenti carta confirmasse Alexandro dicto Skirmis-

chur sex marcatas terre in territorio de Dunde, scilicet,

terram illam que vocatur campus superior, prope villam

de Dunde ex parte boreali, cum acris illis in campo occi-

dentali que ad partem regiam spectare solebant prope
villam de Dunde ex parte occidental!, et etiam pratum re-

gium in predicto territorio de Dunde, et etiam constabu-

lariam castri de Dunde, cum suis pertinenciis, libertatibus

et asyamentis sine aliquo retineoiento, pro homagio pre-
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Some authors assert, that the election of Wallace

to the Guardianship took place after his return

from the invasion of England. Lord Hailes says,

he assumed the title of Guardian subsequent to

that event. This we consider extremely impro-
bable ;

as the degree of popularity he had attain-

ed among his countrymen would have certainly

anticipated any assumption on the part of their

deliverer. Although Abercromby be not a first-

rate authority, we conceive that he is right in

placing the election before the advance of Wal-
lace to the south. The immense preparations ne-

cessary for an invasion of England, required the

dicto Domino Regi et heredibus suis vel suis successori-

bus faciendo, et pro fiduli servicio et succursu suo pre-
dicto regno impenso portando vexillum regium in exer-

citu Scocie tempore confectionis presentium, tenendd et

habenda predicto Alexandra et heredibus suis de predicto
Domino nostro Rege et heredibus suis vel suis successo-

ribus, libere, quiete, integre, pacifice et bonorifice in per-

petuum, cum omnibus pertinenciis, libertatibus et asya-
mentis ad dictam terram et pratum prenominatum, et

prefatum constabulariam spectantibus vel quoquo modo
spectare valentibus in futurum, faciendo inde annuatim
Domino Regi et heredibus suis vel suis successoribus,

scilicet pro predictis terra, prato, et constabularia cum suis

pertinenciis, libertatibus, et asyamentis, servicium quod
pertinet ad dictam constabulariam tantum pro omnibus

que de predictus exigi poterunt in futurum. In cujus rei

testimonium, sigillum commune predict! Regni Scocie

present! scripto est appositum. Datum apud Torpheichyri